UBNDTỈNHNINH THUẬN
BANDÂNTỘC

Số: 15 /QĐ-BDT Ninh Thuận, ngày ị ị  tháng 03 năm 2024

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tựdo - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố công khai dự toán kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2024

Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày 21 thảng 12 năm 2016 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một so điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài
chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư sổ 61/2017/TT-BTC ngày
15 thảng 6 năm 2017của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đổi với
đơn vị dự toán ngân sách, tố chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định sổ 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của ủy ban nhân
dân tỉnh Ninh Thuận vê việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định sổ 744/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của ủy ban
nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư công năm 2024

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc.

Điều 1. Công bố công khai số liệu kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 thực
hiện Chương trình mục tiêu quốc gia theo Quyết định số 744/QĐ-UBND ngày 27
tháng 12 năm 2023 của ủy  ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận ( theo phụ biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng; các Trưởng, Phó các phòng chuyên môn nghiệp vụ
và công chức, lao động thuộc Ban chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

QUYÉT ĐỊNH:

- Như Đỉeu 3;
- Sở tài chính;
- Lãnh đạo Ban;

TRƯỞNG BAN

- Công TTĐT BDT;
- Lưu:VT, KT.

Pi Năng Thị Thủy

Biểu số 05/CKTC-ĐTXD

CÔNG KHAI KẾ HOẠCH VÓN ĐẦU T ư  CÔNG NĂM 2024
ị%theo Quyết định sổyịs /QĐ-BDT ngày / 3  /2024 của Ban Dân tộc)

' (  BAN \Ị .\\_________ _____________  ___________ __________Đơn vị tính: triệu đồng

V

)ÂN ĩộcUÌ Tổng mưc
vốn ĐT

được
duyệt

TDT đươc
duyệt

Lũy kê
vốn đã cấp

đến hết
niên độ

năm trước

Kế hoạch
vốn đầu
tư công

năm 2024

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7
r r  A ATông so: 2.707 2.707 1.090 900
Trong đó: Vốn
trong nước 2.707 2.707 1.090 900

Vôn ngoài nước

I Vôn thực hiện dự
án đầu tư 2.707 2.707 1.090 900

1

Dự án chuyên đôi
số trong triển khai
thực hiện Chương
trình

2.707 2.707 1.090 900

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-18T15:16:43+0700

		2024-03-18T15:17:27+0700